
 
U C H W A Ł A   Nr   55/03 

 
Rady Gminy Celestynów 

z dnia 25 listopada 2003 r. 
 

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Celestynowie” 

 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3) i art. 18 ust.2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. O zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 z późn. zm.) 
Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Uchwala  się „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Celestynowie". 
2.  „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Celestynowie" obowiązuje na obszarze Gminy 
Celestynów od dnia 1 stycznia 2004r. .  

3. „Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Celestynowie” wraz z Załącznikiem nr 1 do 
Regulaminu stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wymaga podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy Celestynów. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
          
           /Artur Kubajek/ 

 
 


